
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Modelos de Contratos por porcentaje, aplicación inmediata

 
VISTO:

Lo resuelto por RR-2021-539-E-UNC-REC

 

CONSIDERANDO:

Las instrucciones emanadas desde Decanato;

Lo dictaminado por la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el número DDAJ-2021-
68250-E-UNC-DGAJ#SG (orden 42) en EX-2020-00229629- -UNC-ME#FO;

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: Disponer la inmediata y sostenida aplicación de los tres modelos de
contratos aprobados por RR-2021-539-E-UNC-REC en los Cursos, Carreras de
Especialización, Diplomaturas y cualquier otro formato académico de aplicación en el
futuro para el dictado curricular en la Escuela de Posgrado de la Facultad de
Odontología.

 

ARTÍCULO 2º: Tómese nota, publíquese en el Digesto Electrónico de la UNC.
Comuníquese a las partes y archívese.




	fecha: Lunes 30 de Agosto de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2021-222-E-UNC-DEC#FO
		2021-08-30T11:14:16-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-30T11:17:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-08-30T11:17:31-0300
	GDE UNC




